[bookmark: ContractTitle2]AVTALE om publisering av DOKTORGRADSAVHANDLING
[bookmark: Date2]Den       blei følgjande avtale inngått mellom OsloMet – storbyuniversitetet, med registrert forretningsadresse Pilestredet 46, 0167 OSLO og organisasjonsnr. 997 058 925 (frå no av  "OsloMet")

og

     , med adresse       og fødselsnr.       (frå no av "Forfattaren")

bakgrunN
Forfattaren har skrive doktorgradsavhandling ved OsloMet med følgjande tittel:       ("Avhandlinga")
Forfattaren ønsker å publisere Avhandlinga i Nasjonalt vitenarkiv (NVA), i samsvar med avkryssing nedanfor i pkt. 2, og elles i samsvar med føresegnene i denne publiseringsavtala.
Forfattaren vil på OsloMets førespurnad sende over digitalt eksemplar av Avhandlinga til bruk i publiseringa. OsloMet kan også nytte eksemplar tidlegare mottatt i samband med disputas eller i anna høve, under føresetnad av at Forfattaren har inngått publiseringsavtale før publisering skjer. 
OsloMet tar ikkje ved dette på seg noko ansvar for Avhandlingas faglege innhald, og har inga plikt til å revidere Avhandlinga forut for publisering. 
Publiseringsavtala gjeld ikkje for eksemplar av Avhandlinga som blir trykte til bruk i samband med doktorgradsdisputas. 
Publisering
[bookmark: _Ref483236793]Partane er einige om at OsloMet skal publisere Avhandlinga i Nasjonalt vitenarkiv (NVA). 
[bookmark: _Ref219711379]Partane er einige om at OsloMet skal gjere Avhandlingas kappe tilgjengeleg under følgjande lisensvilkår, jf. OsloMets publiseringspolitikk. Lisensar knytte til publiserte artiklar kjem i tillegg og må avklarast med kvart enkelt forlag. Sjå pkt. 2.3. 
	
	Ja
	Nei

	CC-BY-SA versjon 4.0
	
	

	Anna Creative Commons-lisens som følgjer (fyll ut)

	
	

	Ingen CC-lisens skal nyttast ved publiseringa
	
	


[bookmark: _Ref219711167][bookmark: _Ref483235274]Forfattaren erklærer følgjande vedrørande rettsklarering (sjå nærmare i pkt. 3.4-3.5 nedanfor):
	
	Ja
	Nei

	Forfattaren har klarert rettane til alt materiale som inngår i Avhandlinga
	
	

	Forfattaren ønsker hjelp frå OsloMet til klarering av følgjande materiale (blir beskrive nedanfor eller i vedlegg til publiseringsavtala):

	
	

	Følgjande materiale er ikkje klarert og skal utelatast ved publiseringa (blir beskrive nedanfor eller i vedlegg til publiseringsavtala):

	
	


Publisering via NVA inneber at Avhandlinga blir gjorde tilgjengeleg for nedlasting i digitalt format. 
Forfattaren skal ikkje få nokon royalty eller andre former for godtgjersle for distribusjon via NVA.
RettAR
Publiseringsavtala inneber inga overføring av immaterielle rettar frå Forfattaren til OsloMet, ut over det som er særskilt oppgitt i publiseringsavtala. 
Innanfor dei rammar som er oppgitt i pkt. 2 over, får OsloMet ein ikkje-eksklusiv, tidsavgrensa rett til å gjere Avhandlinga tilgjengeleg for allmenta etter åndsverklova § 2. OsloMet ervervar vidare retten til å fremstille eksemplar av Avhandlinga i den utstrekninga dette er nødvendig for den avtalte bruk. OsloMet kan ikkje gjere endringar i Avhandlinga eller overdra bruksretten etter denne publiseringsavtala til andre utan særskild avtale med Forfattaren.
OsloMet har ikkje plikt til å publisere Avhandlinga og kan velje å la vere å publisere heilt eller delvis, eller å fjerne Avhandlinga frå NVA før publiseringsavtala er utgått.
[bookmark: _Ref483293679]Forfattaren er ansvarleg for å gjennomføre nødvendig klarering av alle immaterielle rettar knytte til publisering av Avhandlinga. Dette inneber at Forfattaren er ansvarleg for å innhente samtykke til publisering frå eventuelle medforfattarar som ikkje har signert publiseringsavtala, og dessutan frå rettshavarane til eventuelle vitskaplege artiklar eller andre vedlegg som skal publiserast saman med Avhandlinga. Dersom Forfattaren ikkje har klarert rettane til delar av Avhandlinga, kan Forfattaren unnta desse frå publiseringa ved å liste dei opp i pkt. 2.3. Forfattaren kan vidare be OsloMet om å hjelpe til med rettsklarering til materiale som er særskilt oppgitt i pkt. 2.3. OsloMet vil i eit slikt tilfelle avvente publisering av Avhandlinga inntil OsloMet har gjennomført nødvendig rettsklarering.
[bookmark: _Ref483293680]Med unntak for eventuelle tredjemannsrettar som er oppgitt i pkt. 2.3, står Forfattaren inne for at Avhandlinga i sin heilskap er klarerte for publisering på den måten som er oppgitt i denne publiseringsavtala. Forfattaren står vidare inne for at det ikkje er inngått avtaler med andre (t.d. forlag) som forhindrar publisering etter publiseringsavtala. Forfattaren skal halde OsloMet skadeslaus for eventuelle krav som blir fremma mot OsloMet som følgje av manglande klarering av rettar som nemnt.
Dei generelle føresegnene i Åndsverklova, sjå særleg føresegnene om avgrensing av opphavsretten og forvaltning av rettar ved avtalelisens i kapittel 2 i åndsverklova, gjeld i tillegg til det som er oppgitt over.
Dersom Forfattaren har oppgitt at Avhandlinga skal publiserast under ein Creative Commons-lisens (sjå pkt. 2.2 over), kan Avhandlinga i tillegg utnyttast av alle i samsvar med føresegnene i denne lisensen. 
1. VARIGHEIT OG OPPHØYR
OsloMets rett til å publisere Avhandlinga trer i kraft så snart publiseringsavtala er signert av Forfattaren. 
Publiseringsavtala gjeld inntil ho blir sagt opp skriftleg av ein av partane. Kvar av partane kan seie opp publiseringsavtala på dagen, utan at det trengst noka spesiell grunngiving for dette. 
Ved oppseiing frå Forfattaren sin side, pliktar OsloMet utan ugrunna opphald å fjerne Avhandlinga frå dei stadane der Avhandlinga er publiserte, jf. pkt. 2 over. OsloMet kan likevel fullføre leveransen av bestillingar som er komne inn før Avhandlinga blei fjerna som nemnt.
2. [bookmark: _Toc327448795]TVISTELØYSING
2.1. Eventuelle tvistar mellom partane skal søkast løyst ved forhandlingar. Viss forhandlingane ikkje fører fram, kan kvar part legge tvisten fram for dei alminnelege domstolane.
2.2. Oslo er avtalt verneting.

* * *

Avtala er inngått på den datoen som kjem innleiingsvis fram i Avtala.


	For OsloMet - storbyuniversitetet
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